
 

  
 via dell’Elce di Sotto 8 

06123 Perugia 
Il Direttore  
Prof. Alceo Macchioni 

075 585 5634 
alceo.macchioni@unipg.it 
dipartimento.dcbb@cert.unipg.it 
 
 

Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie 

 
 

D.D. N. 128/2022 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il Regolamento sull’impegno didattico dei professori e ricercatori universitari (l. 
240/10, art. 6, c. 2 e 3), sulla verifica dell’effettivo svolgimento dell’attività didattica (l. 
240/10, art. 6, c. 7) e sulla programmazione didattica” (emanato con D.R. n.265 del 
2.3.2017); 
 
Visto il Regolamento per il conferimento di contratti per attività di insegnamento di cui 
all’art. 23 della legge 30 dicembre 2010, n. 240 per gli incarichi di supporto alla didattica 
e per il conferimento di contratti di ricerca a titolo gratuito, emanato con D.R. n. 2463 del 
15.10.2021; 

 
Richiamato altresì il proprio Decreto n. 120/2022 del 23.06.2022 con il quale è stata 
nominata la commissione per la selezione di cui sopra; 
 
Visti gli atti delle procedure valutative di cui trattasi pervenuti in data 01.07.2022 Prot. n. 
201041; 
 
Verificata la regolarità delle procedure 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, per titoli per il 
conferimento di contratto diritto privato di cui al bando di selezione emanato con D.D. 
120/2022 del 20.06.2022. 

 
Art. 2 

 
Per l’incarico è approvata la seguente graduatoria di merito della procedura di 
valutazione comparativa di cui all’art. 1 del presente decreto: 
 
 

MODULO CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE 

CHIMICA GENERALE Gianfranco Bellachioma 100/100 
 

Oggetto: 
Approvazione atti 
e graduatoria 
conferimento 
incarico di 
contratto di diritto 
privato - Bando 
D.D. 112/2022 
del 20.06.2022 

Università degli Studi di Perugia -  Prot. n. 201218 del 01/07/2022 - Classif. VII/16

mailto:alceo.macchioni@unipg.it
mailto:dipartimento.dcbb@cert.unipg.it


 

  
 via dell’Elce di Sotto 8 

06123 Perugia 
Il Direttore  
Prof. Alceo Macchioni 

075 585 5634 
alceo.macchioni@unipg.it 
dipartimento.dcbb@cert.unipg.it 
 
 

MODULO CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE 

MATEMATICA Giulianella Coletti 100/100 
 
 

Art. 3 
È dichiarato vincitore della selezione di cui all’art. 1 del presente decreto il seguente 
candidato: 
 
Prof. Gianfranco Bellachioma per il modulo di CHIMICA GENERALE 
Prof. Giulianella Coletti per il modulo di MATEMATICA 
 

 
Dalla data di pubblicazione del presente Decreto sul sito Web del Dipartimento di 
Chimica all’indirizzo www.dcbb.unipg.it e sul sito web dell’Amministrazione Centrale 
www.unipg.it alla voce “albo on-line” decorre il termine per eventuali impugnative (nel 
termine di 60 giorni al Giudice Amministrativo e nel termine di 120 giorni al Presidente 
della Repubblica). 
 
Perugia, 01/07/2022 
 
 

    Il Direttore 
f.to Prof. Alceo Macchioni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:alceo.macchioni@unipg.it
mailto:dipartimento.dcbb@cert.unipg.it
http://www.dcbb.unipg.it/
http://www.unipg.it/

	Università degli Studi di Perugia
	IL DIRETTORE
	Il Direttore

